[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
«14» октября 2020 года                                                                                          № 10
О согласовании замены первой части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности МО МО Озеро Долгое дополнительным нормативом отчислений от НДФЛ в 2021-2023 гг.
  В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Согласовать замену первой части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности МО МО Озеро Долгое дополнительным нормативом отчислений в местный бюджет от налога на доходы физических лиц на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                В.В. Байдалаков